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1.10.10 Luftgewehr - Herren I

1. SV Waldstetten 1074,8
Florian Weller 380,9 
Jan Wulf 360,0 
Raphael Eiberger 333,9 

2. SGi Lorch 990,4
Marvin Weller 368,0 
Marek Paul Rust 317,8 
Axel Aust 304,6 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

1. MeÅner,  Patrick SV GÇggingen 99,7 100,7 97,7 98,7 396,8 A
2. Stegmaier,  Matthias SV Leinzell 99,5 99,2 100,9 95,7 395,3
3. Kliem,  Florian SV Brainkofen 94,7 101,7 98,1 94,7 389,2
4. Weller,  Florian SV Waldstetten 98,3 93,2 95,4 94,0 380,9
5. Barth,  Oliver SV Leinzell 93,7 94,1 97,2 93,7 378,7
6. Weller,  Marvin SGi Lorch 89,3 92,2 91,9 94,6 368,0
7. Schmidt, Christian SV MÇgglingen 95,9 88,6 87,8 95,2 367,5 A
8. Wulf,  Jan SV Waldstetten 94,9 90,3 90,8 84,0 360,0
9. Herkommer,  Ludwig SV Waldstetten 84,7 83,0 80,1 90,8 338,6

10. Eiberger,  Raphael SV Waldstetten 82,8 86,2 80,9 84,0 333,9
11. Prokscha,  Moritz SV Leinzell 78,7 81,7 84,5 84,9 329,8
12. Abele,  Tobias SV Leinzell 80,5 87,8 69,1 84,6 322,0
13. Rust,  Marek Paul SGi Lorch 76,6 81,7 72,3 87,2 317,8
14. Aust,  Axel SGi Lorch 68,7 82,7 77,3 75,9 304,6
15. LeinmÄller,  Lukas SV Leinzell 75,6 69,1 81,5 69,6 295,8
16. Kreutzer,  Hannes SV Durlangen 71,7 70,9 68,1 65,2 275,9

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Mezger,  Katharina SV Durlangen 99,3 100,5 101,9 102,3 404,0 NR
2. LeinmÄller,  Karin SV Brainkofen 97,8 91,7 100,9 97,4 387,8 A
3. Bressel,  Michaela SKam OberbÇbingen 96,0 97,5 96,6 97,4 387,5
4. Mehlan,  Jana SKam Wissgoldingen 93,9 95,9 94,0 96,0 379,8
5. Hirth,  Kristine SV MÇgglingen 93,7 97,6 89,3 98,5 379,1
6. Wihan,  Nadine SV Waldstetten 93,1 88,7 94,7 90,4 366,9

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. StrauÅ,  Ulrich SV Durlangen 102,4 97,6 101,2 101,3 402,5 NR A
2. KlotzbÄcher,  Tobias SV GÇggingen 96,2 103,9 98,1 99,9 398,1 A
3. Unfried,  Manuel SV Metlangen-Reitprechts 93,6 94,2 99,2 100,0 387,0
4. Matzner,  Stephan SGes Heubach 80,5 74,4 52,9 72,3 280,1

1.10.13 Luftgewehr - Damen II  

1. FÄrst,  Katja SV Durlangen 89,4 95,0 91,2 96,3 371,9 A
2. Hilbert,  Britta SKam OberbÇbingen 79,7 78,1 76,5 87,0 321,3
3. Matzner,  Andrea SGes Heubach 47,8 59,8 60,3 61,1 229,0

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Heilig,  Andreas SV Metlangen-Reitprechts 95,9 93,9 96,3 100,0 386,1
2. Hirner,  Harald SV Metlangen-Reitprechts 98,8 90,8 99,9 95,8 385,3 A
3. Wolf,  Thomas SGi Lorch 91,2 98,8 97,2 97,0 384,2
4. Kufner,  Andreas SKam OberbÇbingen 97,4 86,4 94,8 93,1 371,7
5. Widmann,  Klaus SV Brainkofen 89,2 92,8 93,3 94,6 369,9 A
6. Schleicher,  Martin SV GÇggingen 89,9 93,6 90,5 91,9 365,9
7. Schauder,  Olaf SV MÇgglingen 91,2 87,4 88,0 91,0 357,6 A
8. Sauter,  Dietmar SKam OberbÇbingen 92,7 88,7 86,5 87,0 354,9
9. Barth,  Peter SGes Hussenhofen 88,0 83,2 92,2 85,4 348,8 A

10. Baur,  Holger SV Durlangen 86,7 88,6 84,7 85,2 345,2 A
11. Kleinmann,  Thomas SV Brainkofen 82,9 88,0 82,2 87,4 340,5 A
12. Kleinmann,  Uwe SGes Hussenhofen 86,6 80,0 81,3 86,2 334,1
13. Mehlan,  Heiko SKam Wissgoldingen 77,8 80,3 71,1 76,2 305,4



1.10.15 Luftgewehr - Damen III  

1. Schroth,  Elke SV Durlangen 87,8 94,1 88,8 92,4 363,1 A
2. Maier,  Gabi SKam OberbÇbingen 88,3 88,4 88,1 88,2 353,0

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

1. SKam OberbÇbingen 1124,8
Richard Maier 380,8 
Albert Wittmann 372,9 
Josef Wittmann 371,1 

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Baur,  Hans SV Brainkofen 96,6 95,3 96,0 98,4 386,3 A
2. Maier,  Richard SKam OberbÇbingen 95,3 95,2 92,8 97,5 380,8
3. MeÅner,  Norbert SV GÇggingen 92,9 91,1 94,1 97,0 375,1 A
4. Wittmann,  Albert SKam OberbÇbingen 91,4 93,5 95,6 92,4 372,9
5. Wittmann,  Josef SKam OberbÇbingen 91,2 95,7 91,7 92,5 371,1
6. KnÇdler,  Manfred SKam Wissgoldingen 89,4 90,9 97,0 88,5 365,8
7. Schmidt,  Kurt SV MÇgglingen 90,3 87,7 89,0 92,4 359,4 A
8. WolfschlÉger,  Kurt SV Brainkofen 72,3 85,3 79,5 85,7 322,8 A
9. Ziel,  Harald SV Lindach 72,0 76,7 76,2 69,3 294,2 A

1.10.17 Luftgewehr - Damen IV  

1. Grosch,  Andrea SV MÇgglingen 84,1 82,5 89,0 84,3 339,9

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I

1. SKam OberbÇbingen 946,4
Matthias Utz 320,1 
Mathias RÇger 315,3 
Andreas Kufner 311,0 

2. SKam OberbÇbingen 2 931,1
Richard Maier 311,8 
Gabi Maier 311,2 
Alexander Nitsche 308,1 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I  mÅnnlich

1. Utz,  Matthias SKam OberbÇbingen 107,0 106,7 106,4 320,1 NR
2. RÇger,  Mathias SKam OberbÇbingen 105,6 104,3 105,4 315,3
3. Kufner,  Andreas SKam OberbÇbingen 104,5 104,4 102,1 311,0
4. Nitsche,  Alexander SKam OberbÇbingen 103,1 101,3 103,7 308,1
5. Samenfink,  Peter SV StraÅdorf 96,3 100,2 99,1 295,6

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I  weiblich

1. Maier,  Gabi SKam OberbÇbingen 104,0 103,7 103,5 311,2 NR

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II  mÅnnlich

1. Baur,  Hans SV Brainkofen 105,3 105,1 106,2 316,6 NR A
2. Maier,  Richard SKam OberbÇbingen 102,6 105,7 103,5 311,8
3. JÉnsch,  Walter SKam OberbÇbingen 98,9 102,1 102,0 303,0 A
4. Schurr,  Klaus SV Lindach 99,3 102,2 100,5 302,0
5. Sannwald,  Gerhard SV GÇggingen 100,2 101,2 100,5 301,9 A

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren II  weiblich

1. JÉnsch,  Gisela SKam OberbÇbingen 99,7 101,7 102,1 303,5 NR A
2. Mittasch,  Ulrike SV Brainkofen 95,5 99,7 98,5 293,7 A



1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III

1. SKam OberbÇbingen 946,5
Willi Dangelmaier 317,6 
Dieter Schuhmacher 315,9 
Wolfgang KlotzbÄcher 313,0 

2. SKam OberbÇbingen 2 942,6
Albert Wittmann 316,0 
Rudolf Wiedmann 315,3 
Manfred Heinze 311,3 

3. SV Brainkofen 915,1
Hans Heilig 307,6 
Helmut Klein 304,4 
Werner LÇsch 303,1 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III  mÅnnlich

1. Wittmann,  Albert SKam OberbÇbingen 105,4 106,0 104,6 316,0 RE
2. Wiedmann,  Rudolf SKam OberbÇbingen 105,3 104,7 105,3 315,3
3. KlotzbÄcher,  Wolfgang SKam OberbÇbingen 103,6 104,0 105,4 313,0
4. Wittmann,  Josef SKam OberbÇbingen 104,6 105,2 102,9 312,7
5. Heilig,  Hans SV Brainkofen 105,4 102,6 99,6 307,6 A
6. Hetzel,  Albert SV Leinzell 101,3 101,3 101,2 303,8 A
7. Ziel,  Harald SV Lindach 101,4 98,5 100,0 299,9

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV  mÅnnlich

1. Dangelmaier,  Willi SKam OberbÇbingen 105,7 106,3 105,6 317,6 NR
2. Schuhmacher, Dieter SKam OberbÇbingen 105,8 105,1 105,0 315,9
3. MeÅner,  Norbert SV GÇggingen 103,5 104,9 105,3 313,7 A
4. Sauter,  Alfred SKam OberbÇbingen 103,7 105,2 104,7 313,6
5. Heinze,  Manfred SKam OberbÇbingen 104,4 104,5 102,4 311,3
6. Klein,  Helmut SV Brainkofen 102,4 100,3 101,7 304,4 A
7. Rietz,  Hans-Joachim SV Durlangen 95,8 97,4 99,4 292,6 A

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V  mÅnnlich

1. Grimm,  Reinhold SV GÇggingen 105,3 106,2 104,8 316,3 NR A
2. WolfschlÉger, Kurt SV Brainkofen 101,4 100,9 102,6 304,9 A
3. LÇsch,  Werner SV Brainkofen 102,1 100,4 100,6 303,1 A

1.12.10 Luftgewehr Mixed Team

1. SV Waldstetten 799,2 NR
Markus Seitzer 401,0 
Lisa Fischer 398,2 

2. SV Waldstetten 2 725,6 A
Nadine Wihan 379,7 
Jan Wulf 345,9 

1.12.10 Luftgewehr Mixed Team  

1. Seitzer,  Markus SV Waldstetten 100,1 99,9 101,0 100,0 401,0 NR
2. Fischer,  Lisa SV Waldstetten 99,5 99,7 99,5 99,5 398,2
3. Wihan,  Nadine SV Waldstetten 94,9 95,3 95,0 94,5 379,7 A
4. Wulf,  Jan SV Waldstetten 86,5 86,4 86,9 86,1 345,9 A

1.30.12 Zimmerstutzen - Herren II  
1. Unfried,  Manuel SV Metlangen-Reitprechts 90 86 88 264

1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III  
1. Kleinmann,  Thomas SV Brainkofen 74 74 78 226 A



1.30.16 Zimmerstutzen - Herren IV  

1. Hanke,  Hubert SV Metlangen-Reitprechts 90 83 88 261
2. WolfschlÉger,  Kurt SV Brainkofen 73 78 87 238

1.31.74 Zimmerstutzen Auflage - Senioren III  mÅnnlich

1. Knecht,  Stefan SV Brainkofen 96,8 96,8 96,6 290,2 NR A

1.40.10 KK 3 x 20 - Herren I  

1. Schramm,  Marcel SKam OberbÇbingen 86 96 79 261
2. Herkommer,  Ludwig SV Waldstetten 71 83 66 220

1.40.12 KK 3 x 20 - Herren II  

1. Maier,  Domenik SV GÇggingen 89 97 79 265 A

1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III

1. SKam OberbÇbingen 743
Andreas Kufner 252 
Albert Wittmann 249 
Josef Wittmann 242 

1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III  

1. Kufner,  Andreas SKam OberbÇbingen 84 88 80 252
2. Baur,  Holger SV Durlangen 66 88 50 204 A

1.40.16 KK 3 x 20 - Herren IV  

1. Wittmann,  Albert SKam OberbÇbingen 88 86 75 249
2. Wittmann,  Josef SKam OberbÇbingen 84 75 83 242
3. MeÅner,  Norbert SV GÇggingen 75 93 73 241 A

1.40.42 KK 3 x 20 - Junioren II  mÅnnlich
1. KÇnig,  Samuel SV GÇggingen 85 80 76 241

1.41.70 KK 50m Auflage - Senioren I  mÅnnlich

1. RÇger,  Mathias SKam OberbÇbingen 102,5 102,3 99,4 304,2 NR
2. Kufner,  Andreas SKam OberbÇbingen 102,7 100,4 100,8 303,9
3. Samenfink,  Peter SV StraÅdorf 95,1 95,5 97,3 287,9

1.41.74 KK 50m Auflage - Senioren III

1. SKam OberbÇbingen 908,7
Albert Wittmann 305,7 
Dieter Schuhmacher 303,8 
Wolfgang KlotzbÄcher 299,2 

2. SKam OberbÇbingen 2 894
Rudolf Wiedmann 304,5 
Manfred Heinze 300,2 
Josef Wittmann 289,3 

1.41.74 KK 50m Auflage - Senioren III  mÅnnlich

1. Wittmann,  Albert SKam OberbÇbingen 100,1 103,0 102,6 305,7
2. Wiedmann,  Rudolf SKam OberbÇbingen 101,7 99,5 103,3 304,5
3. KlotzbÄcher,  Wolfgang SKam OberbÇbingen 98,0 101,1 100,1 299,2
4. Wittmann,  Josef SKam OberbÇbingen 97,2 94,9 97,2 289,3
5. Knecht,  Stefan SV Brainkofen 95,9 88,3 85,9 270,1 A



1.41.76 KK 50m Auflage - Senioren IV  mÅnnlich

1. Schuhmacher,  Dieter SKam OberbÇbingen 101,7 102,6 99,5 303,8 NR
2. Sauter,  Alfred SKam OberbÇbingen 101,5 100,9 100,7 303,1
3. Heinze,  Manfred SKam OberbÇbingen 100,4 99,5 100,3 300,2

1.41.78 KK 50m Auflage - Senioren V  mÅnnlich

1. Grimm,  Reinhold SV GÇggingen 98,6 95,0 97,1 290,7 A

1.80.14 KK Liegendkampf - Herren III  

1. Kleinmann,  Thomas SV Brainkofen 90,8 90,8 90,9 90,8 90,9 90,8 545,0 A

1.80.16 KK Liegendkampf - Herren IV  

1. Krieger,  Wolfgang SV Waldstetten 94,6 94,8 94,6 94,8 94,6 94,6 568,0 A

NR = Neuer Rekord RE = Rekord eingestellt A = Abgemeldet


